MepBeHCTBO [lanbHEBOCTOYHOrO dpesepasbHOro okpyra no XyAoXecTBeHHOW rMMHacT/ke B

2026r.

AKyTCK
11-17.02.2026

NToroBbIin NpoToKoN

®uHan. FpynnoBoe ynpaxHeHue. Mo nporpamMmme KaHANAATOB B MacTepoB CropTa.

net. 5 neHr.

MecTo KOMaHja 4.p. paspsg pervoH (ropoa)

1 MNpumopckuii kpain-1 MpuMopcKnia Kpal (BnagneocTok)
1 CvBaLloBa KceHus 26.01.2011 KMC
2 KoHoBanosa KaponvHa 30.06.2011 KMC
3 CraweBckasa AnekcaHapa 10.10.2011 KMC
4 MezaBefeBa AnekcaHzapa 04.07.2012 KMC
5 O6yLwHas Kupa 17.07.2011 KMC
6 Mpunyukas Copus 09.02.2012 KMC
TpeHepsbl: banaknpesa EneHa ViBaHoBHa LLlep6aTiok EneHa J/leoHVg0BHa

2 CaxanuHckas obnactb 1 CaxanuHckas obnactb (FOxHo-CaxanuHck)
1 BecnamsTHbIX EnvzaBeTta 07.09.2012 KMC
2 3aniueBa AHXenuka 20.01.2012 KMC
3 PbibakoBa AHduca 24.03.2012 KMC
4 KaHuplip Jnnus 07.02.2012 KMC
5 MasypoBa ButanvHa 23.04.2012 KMC
TpeHepsbl: Koponesa E.A.

3 Pecny6nuka bypatus 1 Pecnybnuka bypatua (YnaH-Yga3)
1 Anekceesa Japbs 29.03.2011 KMC
2 KannHunHa AHa 17.04.2012 KMC
3 JleckoBa Codus 12.11.2011 KMC
4 PepbknHa Bepa 18.10.2012 KMC
5 CykHéga lMonmHa 12.03.2014 1C
6 Bacunbuoa Onbra 04.11.2012 KMC
TpeHepsbr: boratbix C.I.

4 XabapoBckuii kpai - 1 XabapoBckuii kpar (XabapoBck)
1 KypacoBa lMonvHa 09.10.2012 KMC
2 Kpuwtane Copust 18.10.2012 KMC
3 KarikoBa Annca 23.10.2012 KMC
4 lMepmsikoBa BukTopus 20.03.2012 KMC
5 LyBaeBa [lapbs 22.04.2012 KMC
TpeHepsbl: EpémuHa HO.A.

5 MpuMopckuii Kpaii-2 MpuMopcKnii Kpal (BnagneocTok)
1 AnekcaHppoBa KceHusa 03.05.2012 KMC
2 lllernosa AHHa 26.07.2012 KMC
3 1anoska Japbs 18.04.2012 KMC
4 onosuHa Anvca 02.08.2012 KMC
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TpeHepsbl: banaknpesa EneHa ViBaHoBHa LLlepbaTiok EneHa JleoHrg0BHa

6 MpuMopckuii kpaii-4
1 AbgynnaeBa PycnaHa
2 KoxxaHoBa Codbs
3 J/lomaknHa EkaTtepuHa
4 CocHoBckas Japbs
5 XomyTtoBa BukTtopus

17.10.2012
14.04.2012
03.09.2011
30.09.2011
20.04.2011

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MpuMopckuli Kpaii (BNaamsocTok) 10.30°  10.30

TpeHeps!: LLlep6aTiok EneHa JleoHnaosHa CaxHo VipnHa BnagnmmnpoBHa

7 XabapoBcKuii kpaw - 2
1 Kactpuukas Kupa
2 llernosa Anunca
3 KannHnHa AHHa
4 WanosaneHko Ennsaseta
5 CaBunyeBa KpuctrnHa
TpeHepsbl: Bop3osa O.C.
8 CaxanunHckasi obnacrb-2
1 MpyT CtedaHns
2 WvnuypiHa AprHa
3 JleBawuoBa Hennnm
4 MynapeHko Menucca
5 Hukonaesa MunnaHa
TpeHepsl: JlyknHa O.B.

[naBHbIN CyAbs

FNaBHbI cekpeTapb

10.06.2011
25.09.2011
29.06.2011
30.07.2011
08.10.2011

19.12.2011
06.11.2012
18.05.2012
11.06.2012
06.07.2012

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

XabapoBckuin kpaii (XabapoBsck) 10.307 10.30

CaxanuHckas 061actb (AHMBA) 9.408 9.40

MapxakwurHoBa B.H. CCBK (MockBa)

Makaposa T.B. CC1K (Pecnybnunka Caxa (AkyTtuns))
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